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Tenson stärker sin position i 
skidvärlden och öppnar stor butik i Åre 
 
 
Klädföretaget Tenson fortsätter sin offensiva satsning och öppnar en ny butik, denna gång i Åre. 
Det blir företagets tredje butik på tre år och den första i fjällvärlden. Ambitionen är att stärka 
positionen i skidvärlden och komma närmare kunderna. Butiken öppnar den 13 december.  
 
– En egen butik i hjärtat av Åre har varit en viktig del i vår långsiktiga plan för att stärka varumärket. Nu 
har vi hittat en perfekt lokal nära torget och VM-backen som vi ska fylla med våra nya färgstarka 
skidkläder med fokus på tekniska och fräcka detaljer. Vi hade inte kunnat göra en bättre satsning just nu, 
säger Johan Lövqvist, vd på Tenson.    
 
2009 inledde Tenson en storsatsning för att återta sin position som ett av de ledande varumärkena inom 
outdoor, marin och ski i Sverige och utomlands. Med en offensiv treårsplan, ny design, egna butiker och 
artisten Petter som ansiktet utåt har man nu börjat återta positionen. För första gången sedan 80-talet är 
Sverige idag företagets enskilt största marknad.  
 
– Med Årebutiken kommer vi att stärka vår alpina image rejält. Åre är inte bara Sveriges största skidort, 
den är också landets i särklass bästa skyltfönster för att nå både skidproffs och skidälskande amatörer i 
Sverige och Europa. Tenson ska vara ett självklart varumärke på marknaden och med en ökad närvaro på 
rätt platser ökar vi möjligheterna, säger Johan Lövqvist. 
 
Butiken blir 150 kvadratmeter stor och just nu pågår arbetet med att ta fram ett butikskoncept av hög klass. 
Inredningen ska präglas av en mix mellan gammalt och nytt och ge en tydlig fjällkänsla.  
 
– Tenson är ett klassiskt varumärke som har gjort ett stort ansiktslyft de senaste åren, många har fått upp 
ögonen för kläderna igen. Det ska bli spännande att starta den första Tenson-butiken i fjällvärlden och få 
vara en del av ett varumärke på stark frammarsch, säger Olle Isberg, som blir butiksansvarig.  
 
Tenson öppnade sin första egna butik hösten 2009, i Freeport i Kungsbacka. I somras öppnade man också 
en sommarbutik i Hunnebostrand med fokus på den marina kollektionen. 

 
För ytterligare information kontakta: 
Johan Lövqvist, vd Tenson. Tel: 0702-68 83 00. E-post: johan.lovqvist@tenson.com  
 

Bilder för fri publicering: 
http://www.tenson.com/nc/mediacenter.html 
Användarnamn: tenson 
Lösen: images 
 
Tenson	  utvecklar	  högpresterande	  funktionskläder	  för	  aktiva	  människor	  inom	  outdoor,	  marin	  och	  ski.	  Företaget	  grundades	  av	  Paul	  
Rydholm	  i	  Varberg	  1951	  och	  är	  idag	  baserat	  i	  Göteborg.	  Tensons	  viktigaste	  marknader	  är	  Sverige,	  Danmark,	  Holland	  och	  Belgien.	  
Företaget	  finns	  också	  i	  Norge,	  Storbritannien,	  Tyskland	  och	  Polen.	  Jackor	  är	  företagets	  största	  produkt,	  med	  74	  procent	  av	  den	  totala	  
försäljningen,	  och	  Himalaya-jackan	  är	  den	  mest	  kända.	  Tenson	  ägs	  av	  aktieägarna	  i	  holländska	  Unlimited	  Sports	  som	  är	  en	  av	  Europas	  
största	  koncerner	  inom	  sport,	  outdoor	  och	  lifestyle	  med	  en	  omsättning	  på	  cirka	  300	  miljoner	  euro.	  	  
 


